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Covi-Sept, płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk,
100 ml
 

Cena: 1,19 zł

Opis słownikowy

Postać płyn

Producent Hasco

Rejestracja Środki higieniczne

Substancja
czynna

Etanol

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Covi-Sept, płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, 100
ml

Covi-sept to produkt służący do dezynfekcji rąk w sytuacjach i obszarach wymagających przestrzegania wysokiego poziomu higieny
oraz do dezynfekcji powierzchni i urządzeń.

Skład Covi-Sept, płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, 100 ml

Substancja czynna: etanol 80g/100g, zawiera również dekspanthenol.

Wskazania Covi-Sept, płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, 100 ml

Płyn przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, w sytuacjach i obszarach wymagających przestrzegania wysokiego
poziomu higieny - placówkach związanych z ochroną zdrowia, przemyśle spożywczym, zakładach użyteczności publicznej, w warunkach
przemysłowych i domowych, a także do dezynfekcji powierzchni oraz urządzeń nie mających kontaktu z żywnością.

Płyn wykazuje działanie wirusobójcze.

Produkt przeznaczony do powszechnego stosowania oraz do zastosowania w obszarze medycznym.
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Postać użytkowa produktu: Płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk oraz do dezynfekcji powierzchni oraz urządzeń.

Dawkowanie Covi-Sept, płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, 100 ml

Higieniczna dezynfekcja rak:

3 ml preparatu, po uprzednim umyciu i wysuszeniu rak (czas kontaktu 30 sekund).
Chirurgiczna dezynfekcja rak:

2 razy po 6-9 ml preparatu wcierać w czyste dłonie (czas kontaktu 3 minuty).
Dezynfekcja powierzchni: Nanieść na (lub spryskać) powierzchnie i pozostawić do wyschnięcia (czas kontaktu 30 sekund)

Informacje dodatkowe Covi-Sept, płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, 100 ml

Wysoce łatwopalna ciecz i pary. Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi.
Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu.
Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty. Przechowywać w dobrze wentylowanym miejscu. Przechowywać w chłodnym miejscu.
Przechowywać w suchym pomieszczeniu, chronić przed dostępem światła i wilgoci.
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